Башkортостан Республикаhы                                                Администрация сельского поселения
  Бэлэбэй районынын муниципаль                                          Донской сельсовет муниципального
  районынын Дон ауыл советы                                                района Белебеевский район
  ауыл билэмэhе хакимиэте                                                      Республики Башкортостан

      БОЙОРОК                                  № 108                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       03 ноябрь 2016 й.                      д. Пахарь                       03 ноября  2016 г.

О публичных слушаниях по проекту решения Совета  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в решение Совета  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 28 мая 2015 года № 435 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  сельского поселения   Донской сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

	В соответствии со статьей 11 Устава  сельского  поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Положением о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов местного значения  сельского поселения Донской  сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,  п о с т а н о в л я ю :
        1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в решение Совета  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 28 мая 2015 года                           № 435 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  сельского поселения  Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» 10 января 2017 года в 17 часов 00 минут  по адресу: 452038, д. Пахарь, ул. Центральная, д. 27, МБУК «Пятилетский СДК».
	2. Возложить организацию и проведение публичных слушаний на Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Донской сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
        3. Разместить проект решения Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан    на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район,  д.  Пахарь, ул. Комсомольская,  д. 17.

         4. Обнародовать на официальном сайте Администрации сельского поселения Донской http://www.seldonsk.ru/  сельсовет дату, время и место проведения публичных слушаний, информацию	о месте размещения проекта и о том, что письменные предложения жителей сельского  поселения Донской сельсовет   муниципального района Белебеевский район РБ по проекту направляются в рабочие дни с 9.00 час. до 15.00 час (перерыв на обед с 13.00 до 14.00) по адресу: 452038, Республика Башкортостан, Белебеевский район,    д.  Пахарь, ул. Комсомольская,  д. 17.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                    	И.И. Султанов

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]